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8.00
9.00
10.00 Türk Dili / I 8
11.00 Türk Dili / I 8
12.00 Türk Dili / I 8
13.00 Eğitime Giriş / I 4
14.00 Eğitime Giriş/ I 4
15.00 Genel Fiziki Coğrafya 1
16.00 Genel Fiziki Coğrafya 1
17.00
18.00
8.00
9.00 Bilişim Teknolojileri / I 7
10.00 Bilişim Teknolojileri / I 7
11.00 Bilişim Teknolojileri / I 7
12.00
13.00
14.00
15.00 Sosyal Bilgilerin Temelleri 3
16.00 Sosyal Bilgilerin Temelleri 3
17.00
18.00

8.00 Ata. İlke ve İnk. Tar I / E 5

9.00 Ata. İlke ve İnk. Tar I / E 5
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
8.00
9.00
10.00
11.00
12.00
13.00 Eğitim Psikolojisi / A 2
14.00 Eğitim Psikolojisi / A 2
15.00 Yabancı Dil I / A 6
16.00 Yabancı Dil I / A 6
17.00
18.00
8.00
9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

1. 6.
2. 7.
3. 8. Araş. Gör. Dr. Aliye Nur ERCAN GÜVEN
4.
5.

ESOGÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ                                                     
HAFTALIK DERS PROGRAMI / 2019-2020 GÜZ YARIYILI   

Prof. Dr. Eyüp ARTVİNLİ

Öğr. Gör. Dr. Engin KIRLI

Öğr.Gör. Dr. Özcan DOĞAN

Doç. Dr. İsmail ACUN
Dr. Öğr. Üyesi Elif AYDOĞDU

Turizm
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II. SINIF

Araş. Gör. Dr. Funda ERGÜLEÇ
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Yabancı Diller

Prof. Dr. Ayhan AYDIN

Konferans Salonu

Yabancı Diller

MMF1

III. SINIF
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